

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2017 I STYCZNIU 2018 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo,

Jak co miesiąc chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie, tym razem sprawozdanie obejmuje działalność urzędu w grudniu 2017 r. i styczniu 2018 r. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, tymczasem pozwolę sobie zwrócić uwagę na kilka kwestii.

Podsumowujemy i rozliczamy pozyskane środki finansowe. 9 stycznia złożyliśmy rozliczenie końcowe zadania pn.: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wyszaków w 2017 roku”. W ramach zadania usunięto i zutylizowano wyroby zawierające azbest od 119 podmiotów z terenu Gminy Wyszaków. Całkowita wartość zadania wyniosła 71 tysięcy złotych, zaś wykorzystana kwota dotacji ponad 60 tysięcy złotych.

16 stycznia rozliczyliśmy zadanie pn.: „Umiem Pływać 2017”. W ramach projektu z bezpłatnej nauki pływania skorzystało w sumie 118 uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich Gminy Wyszaków. Całkowita wartość zadania wyniosła ponad 37 tysięcy złotych, zaś wykorzystana kwota dotacji 18 680 złotych.

W wydziale inwestycji intensywne przygotowania do tegorocznego sezonu inwestycyjnego. W przypadku ośmiu gminnych inwestycji przygotowano i przekazano dokumentacje niezbędne do ogłoszenia postępowań przetargowych. Wydział gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa zajmował się między innymi bieżącą obsługą mieszkańców w związku z wejściem w życie systemu gospodarki odpadami. Prowadzono kontrole realizacji postanowień umowy, zgłoszeń reklamacyjnych oraz wyposażenia nieruchomości wspólnych w niezbędne pojemniki.

Z początkiem nowego roku rozpoczęliśmy przygotowania do realizacji projektu Uniwersytetu dla Dzieci. Jest to pomysł na popularyzację nauki i rozwijanie pasji, zainteresowań i kompetencji społecznych naszych dzieci. Oferta jest skierowana do najmłodszych – zaprosiliśmy uczniów klas zerowych, I, II i III szkół podstawowych. Nabór przeszedł nasze najśmielsze oczekiwania – zgłoszonych zostało około stu chętnych, utworzymy zatem dodatkowe grupy małych studentów. Uniwersytet zainauguruje swoją działalność za tydzień, 22 lutego w Szkole Wyższej Pawła Włodkowica w Wyszkanie, która jest partnerem tego projektu.

I na koniec przypomnę, że miniony rok zakończył się dla Gminy Wyszaków kolejnym sukcesem. Docenieni zostaliśmy w plebiscycie „Lider Zmian – Samorząd 2017”. Zajęliśmy 2. miejsce w subregionie ostrołęckim w kategorii „Najaktywniejsi”, jako jeden z samorządów, które zgłosiły najwięcej wniosków unijnych i otrzymały pozytywną ocenę formalną. 20 grudnia miałem przyjemność odebrać wyróżnienie podczas uroczystej gali organizowanej przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych z udziałem przedstawicieli Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Dziękuję za uwagę